Управление образования администрации города Березники

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14

ПРИКАЗ

29.06.2022 №216

О приемке оборудования

В целях организации работы по приемке и контролю дальнейшего использования
оборудования, поступившего в учреждение в рамках мероприятий по оснащению (обновлению)
образовательных организаций Пермского края компьютерным, мультимедийным,
презентационным оборудованием и программным обеспечением в рамках эксперимента по
модернизации начального общего, основного общего и среднего общего образования,
обеспечивающих достижение целей, показателей и результатов регионального и федерального
проекта «Цифровая образовательная среда» национального проекта «Образование», на
основании письма Министерства образования и науки Пермского края от 17.06.2022 № 26-36-
вн-918 «О выдаче оборудования в рамках эксперимента по внедрению Цифровой
образовательной среды»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию в составе:
председатель комиссии - директор школы Шуховцева Елена Валерьевна;
члены комиссии: зам.директора по УР - Захарова Вероника Валерьевна;

зам.директора по АХР - Соймонова Мария Борисовна;
представитель МКУ «ИТ» - Пенжуляк Максим
Владимирович.

2. Членам комиссии:
2.1. произвести проверку укомплектованности, работоспособности и соответствия

оборудования техническому паспорту и сопроводительным документам с
составление Акта осмотра оборудования;

2.2. определить целесообразность использования оборудования для ведения уставной
деятельности, распределить оборудование по кабинетам.

3. Зам.директора по АХР Соймоновой М.Б.:
3.1. организовать работу по постановке оборудования на баланс учреждения;
3.2. организовать установку, подключение и настройку оборудования на рабочих местах.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Е.В.Шуховцева

С приказом ознакомленье
Захарова В.В. _
Соймонова М.Б. '£)/,//л
Пенжуляк М.В.Д^^2—-